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Num.Ord.
TARIFFA

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE
SOMMINISTRAZIONI

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

COSTO
Manodopera

incid.
%

RIPORTO

1
E.04.002.01

2
E.04.007.01

3
E.09.001.01

4

1.03.014.01

5

S.03.006.01

6
S.04.005.01

7
S.04.006.01

LAVORI A MISURA

Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, provvisto di
idonea marcatura CE, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la
vagliatura ... iuto secondo le modalita prescritte nelle Norme Tecniche e nel
Capitolato Speciale, misurato in opera dopo costipamento.

SOMMANO mc

Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Binder
tradizionale con o senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di
marchiatura CE, avente caratt ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t.
Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento.

SOMMANO mg/cm

Fornitura e posa in opera di barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo in classe
di contenimento N 2 per bordo laterale compresi i sistemi di attacco necessari per il
colleg ... del crash test con risultato positivo effettuato in campi prova autorizzati.
barriera di sicurezza N2 per bordo laterale

SOMMANO m

Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed
accessorio per ridare all'opera la piena funzionalita.
SOMMANO m

Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densita di
peso non inferiore a 220 gr/m2 indeformabile di color arancio brillante a maglie
ovoidali, r ... paletti zincati infissi nel terreno ad una distenza non superiore a m 1,5:
Montaggio per nolo per altezza pari am 1,00

SOMMANO mq

Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo
e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con
due lamiere ... abo, completo di rubinetteric e scalda acqua, su basamento
preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese Da cm 120 x 120

SOMMANO cad

Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo
e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con
due lamiere ... disposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di
manutenzione e tenuta in esercizio: Da cm 120 x 120

SOMMANO cad/30g

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

416,70

25'575,00

70,00

250,00

236,00

1,00

30,00

27,16 11'317,57

1,75 447756,25

42,49 2974,30

7,74 17935,00

3,23 762,28

66,44 66,44

22,20 666,00

481,00

10911,58

697,18

1'529,62

354,00

24,87

7,79

62'477,84

14°006,04

62'477,84

14°006,04

4,250

24,380

23,440

79,050

46,440

37,430

1,170

22,418

22,418

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Pietrapertosa
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Num.Ord. INDICAZIONE DEI LAVORI IMPORTI COSTO incid.
TARIFFA E DELLE Manodopera %
SOMMINISTRAZIONI TOTALE
RIPORTO
Riepil S le CATEGORIE
M LAVORI A MISURA euro 62'477,84 14°006,04| 22,418
M:000.001 Intervento A euro 44°245,57 87508,85| 19,231
M:000.002 Intervento B euro 11'828,25 2'883,73| 24,380
M:000.003 Interventi secondari euro 47909,30 2'226,80| 45,359
M:000.004 Oneri per la sicurezza euro 17494,72 386,66/ 25,868
TOTALE euro 62°477,84 14°006,04| 22,418
Data, 12/07/2022
11 Tecnico

Ing. Giovanni Di Santo
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